[На бланке Комитета]
Наименование, адрес заявителя
О государственной регистрации заявления
УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим уведомляю, что Комитетом по природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической безопасности осуществлена государственная регистрация заявления общественной организации

(наименование общественной организации)
О проведении общественной экологической экспертизы по объекту: _____________________________________________________________________________
(наименование объекта общественной экологической экспертизы)
планируемой к проведению в срок: _______________________________________________
(срок проведения общественной экологической экспертизы)
экспертной комиссией в составе:
1)
2) ...
Заявлению присвоен государственный регистрационный номер: ___________

	Заместитель председателя Комитет

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)